Excmo. Ayuntamiento
de Callosa de Segura

CUADRO COMPARATIVO SEGUN VARIACION DE LAS
RETRIBUCIONES DE LOS MIEMBROS DE LA CORPORACION

CONCEPTO

RETRIBUCIONES BRUTAS MIEMBROS DE LA CORPORACION

SEGURIDAD SOCIAL

ASISTENCIA A ORGANOS DE GOBIERNO

ASIGNACION GRUPOS POLIITICOS

PERSONAL EVENTUAL

CONCEPTO

DATOS ANO 2015 (PP)

157.321,50 €

50.185,56 €

34.500,00 €

30.600,00 €

63.200,00 €

335.807,06 €

GTO. ANO 2015

DATOS ANUALES NUEVO

EQUIPO

120.400,00 €

38.407,60 €

8.950,00 €

15.000,12 €

182.757,72 €

GTO. NECESARIO FINAL

DIFERENCIA/ANO

36.921,50 €

11.777,96 €

25.550,00 €

15.599,88 €

63.200,00 €

153.049,34 €

DIFERENCIA/ANO

PTO 2015

RETRIBUCIONES BRUTAS MIEMBROS DE LA CORPORACION

SEGURIDAD SOCIAL

ASISTENCIA A ORGANOS DE GOBIERNO

ASIGNACION GRUPOS POLIITICOS

PERSONAL EVENTUAL

72.364,85 €

22.461,39 €

17.550,00 €

14.519,95 €

31.002,04 €

157.898,23 €

ANO 2015

60.200,00 €

18.481,40 €

3.435,00 €

7.500,06 €

89.616,46 €

24.756,65 €

9.242,77 €

13.515,00 €

8.579,99 €

32.197,96 €

88.292,37 €

157.321,50 €

50.185,56 €

34.500,00 €

30.600,00 €

63.200,00 €

335.807,06 €



