



CUADRO COMPARATIVO SEGÚN VARIACION DE LAS RETRIBUCIONES DE LOS MIEMBROS DE LA CORPORACION

CONCEPTO	DATOS AÑO 2015 (PP)	DATOS ANUALES NUEVO EQUIPO	DIFERENCIA/AÑO
RETRIBUCIONES BRUTAS MIEMBROS DE LA CORPORACION	157.321,50 €	120.400,00 €	36.921,50 €
SEGURIDAD SOCIAL	50.185,56 €	38.407,60 €	11.777,96 €
ASISTENCIA A ORGANOS DE GOBIERNO	34.500,00 €	8.950,00 €	25.550,00 €
ASIGNACION GRUPOS POLIITICOS	30.600,00 €	15.000,12 €	15.599,88 €
PERSONAL EVENTUAL	63.200,00 €	- €	63.200,00 €
	335.807,06 €	182.757,72 €	153.049,34 €

CONCEPTO	GTO. AÑO 2015	GTO. NECESARIO FINAL AÑO 2015	DIFERENCIA/AÑO	PTO 2015
RETRIBUCIONES BRUTAS MIEMBROS DE LA CORPORACION	72.364,85 €	60.200,00 €	24.756,65 €	157.321,50 €
SEGURIDAD SOCIAL	22.461,39 €	18.481,40 €	9.242,77 €	50.185,56 €
ASISTENCIA A ORGANOS DE GOBIERNO	17.550,00 €	3.435,00 €	13.515,00 €	34.500,00 €
ASIGNACION GRUPOS POLIITICOS	14.519,95 €	7.500,06 €	8.579,99 €	30.600,00 €
PERSONAL EVENTUAL	31.002,04 €	- €	32.197,96 €	63.200,00 €
	157.898,23 €	89.616,46 €	88.292,37 €	335.807,06 €